
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE DIREITO 2006

EDITAL Nº 003, DE 17 DE JULHO DE 2006

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRI
OS DE DIREITO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE, de confor
midade com a competência que lhe foi atribuída pela Portaria PR-CH n.º 019, de 
02/05/2006, e nos termos do Edital nº 001, de 4 de maio de 2006, resolve:

I. divulgar as notas da prova subjetiva conforme Anexo I;

II. divulgar relação provisória dos aprovados no Processo Se
letivo para Estagiários de Direito – 2006, na forma do Anexo II;

III. abrir prazo para recursos contra o resultado da prova sub
jetiva de acordo com o item 6.1 do Edital nº 001, de 4 de maio de 
2006.

Aracaju, 17 de julho de 2006.

Paulo Gustavo Guedes Fontes
Procurador da República
Presidente da Comissão

_________________________________________________________________________________________________________________
Av. Beira Mar, 1064, Praia Treze de Julho, Aracaju-SE, 49020-010

PABX: (0xx79)3234-3700 - FAX: (0xx79)3246-3689


